
Sušička prádla Beko s tepelným čerpadlem

• SteamCure - pára SteamCure osvěží 
prádlo a usnadní žehlení bez nutnosti 
praní.

• ProSmart™ invertorový motor  -
zajistí tišší a úspornější provoz a delší 
životnost sušičky

• Kapacita prádla: 8 kg

• Energetická třída: A+++

• Hlučnost: 63 dBA

• 15 programů

• Spotřeba energie: 176,8 kWh/rok

• Ovládací panel: Čeština

VxŠxH: 84,6 x 59,8 x 60,5 cm (celková)

Hloubka skeletu: 54 cm

• Dotykové ovládání

• Ovládací panel: Čeština

• Tepelné čerpadlo

• ProSmart invertorový motor

• Ochrana proti zmačkání prádla

• Program vlna, peří, košile, outdoor

• Možnost připojení na odpad

• Otočení otevírání dveří

• Kombinovaný filtr

• Vnitřní osvětlení bubnu

• AquaWave buben

• Zámek ovládání

• Stockcode: 7188237880

• EAN: 8690842619090

DPY8506GXB2



SteamCure

Během sušicího programu je do bubnu  
vstřikovaná pára, která osvěží oblečení, 
zbaví  ho pachů a pomačkání, takže se 
snadno žehlí  nebo není potřeba žehlit 
vůbec. To se hodí  zejména pro jednou 
nošené oblečení, které  není nijak 
špinavé, ale je například cítit  
parfémem. Prádlo je tak čisté a bez 
nutnosti praní.

DPY8506GXB2

ProSmart™ invertorový motor

ProSmart™ invertorový kompresor je tím 
správným srdcem sušičky. Oproti 
klasickému motoru má tišší provoz, 
spotřebuje méně elektřiny a jeho dlouhá 
životnost zaručuje spolehlivý provoz 
sušičky po několik let.


